

Smlouva o dílo

„Jungmannova 1, rekonstrukce WC ve 2.N.P. (u auly)“

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen o.z.)

Tato smlouva je uzavřena na základě přímého zadání veřejné zakázky malého rozsahu postupem mimo zadávací řízení ve smyslu výjimky dle § 31 ZZVZ zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Číslo smlouvy objednatele: bude uvedeno v záznamu o uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany:

Objednatel: **Západočeská univerzita v Plzni**
Veřejná vysoká škola zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.
Sídlo: Plzeň, Univerzitní 8, PSČ 301 00
IČO: 497 77 513 DIČ: CZ49777513
Zastoupená: Ing. Petr Beneš, kvestor
kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx
(dále jen „Objednatel“ nebo „objednatel“)

Zhotovitel: Petr Milota
Sídlo: U trati 768 , Blovice 336 01
IČO: 48331023 DIČ: CZ xxxx
Zapsaný v živnostenském rejstříku: u ŽÚ Blovice
ID datové schránky: 8sb4u86

kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „zhotovitel“)

I. Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Účelem této smlouvy je zajištění stavebně-montážních prací specifikovaných touto smlouvou.
Název stavby: „Jungmannova 1, rekonstrukce WC ve 2.N.P. (u auly)“
Místo stavby: objekt ZČU, Jungmannova 1, Plzeň
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou **zavazuje provést dílo** v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací „**ZU – PD Jungmannova 1-3, rekonstrukce sociálního zařízení**“, kterou vypracoval v červnu 2023 projektant CH Projekt Plzeň s.r.o., Revoluční 56a, Plzeň, IČ: 25219235 (dále jen „PD“) a **položkovým rozpočtem stavby (oceněným soupisem prací)**, který je součástí této smlouvy jako její **příloha č. 1**. Předmětem díla jsou stavební a montážní práce, demontáže a dodávky potřebné pro provedení modernizace předmětných vnitřních prostor WC ve 2.N.P. u auly v objektu Jungmannova 1, Plzeň, **zajištění a předání všech potřebných revizí, zajištění a předání dokumentace skutečného stavu provedení díla.**
- 1.3 Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provádění, dokončení a předání díla.
- 1.4 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že již před podpisem této smlouvy převzal od Objednatele veškeré podklady nezbytné pro provedení díla dle této smlouvy.

- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost.
- 1.6 Dílo musí být provedeno zejména v souladu s:
- a) PD;
 - b) právními předpisy a ČSN a ČSN EN;
 - c) ověřenou technickou praxí.
- 1.7 Nedílnou součástí plnění Zhotovitele dle této smlouvy je:
- a) zajištění zařízení staveniště dle potřeby pro řádné provedení díla včetně jeho zřízení, údržby, odstranění a likvidace;
 - b) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu místa montáže;
 - c) dodání specifikace jednotlivých prvků zařízení;
 - d) dodání dokumentů nezbytných pro provozování předmětu díla-technickou dokumentaci (např. uživatelské příručky, návody na obsluhu a údržbu, prohlášení o shodě, revizní zprávy apod.), a to v českém jazyce, v písemné či elektronické formě, popř. v obou uvedených formách, a to vše v místě provádění díla,
 - e) dodání všech příslušných atestů či certifikátů, prohlášení o shodě, provedení nezbytných zkoušek a revizí;
 - f) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení příslušných potvrzení o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.
- 1.8 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

II. Způsob provádění díla

- 2.1 Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky provádění díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od Objednatele do uzavření této smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které Zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat přesto, že nebyly v době uzavření smlouvy zřejmé a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavření smlouvy nebo z nich nevyplývaly. Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí, zkušeností, podkladů a pokynů splní závazek založený touto smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než dohodnuté součinnosti. Jestliže se později, v průběhu provádění díla, bude Zhotovitel dovolávat nevhodnosti pokynů nebo věcí předaných Objednatelem, bylo pro tento případ dohodnuto, že je povinen prokázat, že tuto nevhodnost nemohl zjistit do uzavření smlouvy, jinak odpovídá za vady díla způsobené nevhodnostmi, jako kdyby nesplnil povinnost na nevhodnost upozornit.

Zástupcem Zhotovitele pověřeným vedením stavby je:

Petr Milota, tel.777766056, e-mail: xxxx

Smluvní strany jsou si povinny navzájem poskytnout veškerou součinnost potřebnou k provedení díla.

- 2.2 Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla kontrolovat průběžný postup prací na díle. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele tuto součinnost umožnit.
- 2.3 Objednatel si vyhrazuje právo předem odsouhlasit veškeré postupy prací a dodávek a dále použité materiály a povrchové úpravy. Tj. nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto pro jednotlivý případ jinak platí, že zhotovitel je povinen předložit veškeré vzorky či přesné typy zařízení nejpozději před vlastní instalací k odsouhlasení objednatel.
- 2.4 Zhotovitel se zavazuje provádět práce s ohledem na provoz budovy vždy nejdříve od 6:00 a nejpozději do 18:00 hodin, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 2.5 Kontrolní dny stavby budou konány zpravidla 1x týdně, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 2.6 Objednatel Zhotoviteli protokolárně předá místo určené pro provedení díla (staveniště) v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy o dílo. O předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli bude sepsán písemný protokol. Při předání staveniště bude Objednatelem určen způsob napojení na zdroj elektřiny, příp. vody. Přípojná místa na vnitřních rozvodech v objektu určí pověřený zástupci Objednatele daných profesí při předání staveniště.

- 2.7 Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, a to minimálně ve stavu, který umožní nepřerušovaný provoz všech ostatních prostor v objektu, a to s ohledem na hygienické požadavky, BOZP apod. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi, technickými či jinými opatřeními zabráňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat na stavbě předpisy požární ochrany a zavazuje se dodržovat pokyny požárního dozoru, příp. dozoru bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto závazku zajišťuje Zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, přičemž náklady s plněním tohoto závazku, jsou zahrnuty v ceně díla.
- 2.8 Zhotovitel bude mít v průběhu provádění předmětu díla na pracovišti výhradní odpovědnost za:
- a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod;
 - b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených Zhotovitelem na staveniště;
 - c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených provozní činností Zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti Zhotovitele v souladu s právními předpisy.
- 2.9 Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací odpovídá za bezpečné zajištění i označení staveniště vůči okolnímu provozu a chodcům. Vzhledem k pohybu velkého množství osob v budově, je Zhotovitel povinen dodržovat veškerá dostupná opatření pro zajištění bezpečnosti při pohybu na staveništi. Veškeré zabezpečení musí odpovídat normám a musí být zajištěno i pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace.
- 2.10 Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle platných právních předpisů. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
- 2.11 Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, příp. zařízení staveniště, na vlastní náklady.
- 2.12 Ke dni předání předmětu díla bez vad a nedodělků Objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění prací.
- 2.13 Zhotovitel je povinen po dokončení celého díla předložit Objednateli tyto doklady:
- a) prohlášení o shodě na zabudované materiály a výrobky, certifikáty, atesty;
 - b) předávací protokol díla,
 - c) stavební deník – originál,
 - d) doklad o likvidaci a třídění odpadu,
 - e) případně další doklady potřebné pro uvedení do trvalého užívání nebo další doklady pro potřeby Objednatele (návod, revize apod.).
- 2.14 Požadovaná kvalita konstrukcí a prací a způsob její kontroly se řídí platnými technickými normami, jakož i materiály a výrobky použité pro zhotovení díla musí být v souladu s příslušnými ustanoveními platného stavebního zákona.
- 2.15 Zhotovitel je povinen provádět veškerá měření, revize a odzkoušení zařízení v souladu s příslušným závazným předpisem nebo ČSN.
- 2.16 Zhotovitel je povinen neprodleně vyrozumět Objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět smlouvy znemožnit.
- 2.17 Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
- 2.18 Zhotovitel odpovídá Objednateli za majetkovou i nemajetkovou újmu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinností stanovených obecně závazným právním předpisem.

III. Termín a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést **nejpozději do 14-ti týdnů od předání staveniště.**

- 3.2 Objednatel předá staveniště v objektu Jungmannova 1 Zhotoviteli do 10 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy. Rozsah staveniště bude vymezen v předávacím protokolu.
- 3.3 Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn dnem, kdy Objednatel dílo protokolárně převezme.
- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran. Pokud Objednatel dílo nepřevzme, zavazuje se uvést v protokolu zdůvodnění a připojit svůj podpis.
- 3.5 Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2605 o.z. a ust. § 2628 o.z. Objednatel nemá povinnost převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky nebo v případě, že zhotovitel nepředal veškeré doklady dle čl. 2.14 této smlouvy.

IV. Cena díla-platební podmínky

- 4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za plnění dle této smlouvy celkovou smluvní cenu stanovenou dle přílohy č. 1, tj celkem 976.630,33,- **Kč bez DPH**.
- 4.2 DPH bude Zhotovitelem účtována v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.3 Smluvní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním předmětu smlouvy, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, ale o kterých Zhotovitel při stanovení smluvní ceny vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniku a přesuny hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky a Zhotovitele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště a místa montáže, veškerou dokumentaci pro provádění díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.), provedení předepsaných či sjednaných zkoušek a revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, návodů, revizních zpráv a všech dalších dokumentů nezbytných k řádnému provozování díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle právních předpisů.
- 4.4 Úhrada díla bude na základě faktury vystavené Zhotovitelem po provedení díla. Platba bude výhradně v CZK a převodem na bankovní účet.
- 4.5 Faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího řádného doručení Objednateli.
- 4.6 Vystavená faktura musí splňovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů a veškeré náležitosti stanovené touto smlouvou. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti Zhotoviteli. Pokud Objednatel fakturu vrátí k přepracování, běží lhůta splatnosti od opětovného doručení opravené faktury Objednateli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené touto smlouvou. Nedílnou součástí faktury je soupis skutečně realizovaných prací a dodávek odsouhlasený zástupcem Objednatele.
- 4.7 Zálohu ani platbu předem nebude Objednatel poskytovat.
- 4.8 Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaném daňovém dokladu bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 4.9 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti § 33 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Dále pak daňové doklady (faktury) budou obsahovat zejména:
- a) číslo a datum vystavení faktury, přesný název Stavby,
 - b) číslo smlouvy Objednatele (uvedené v záznamu o uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.),
 - c) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v "Registru plátců DPH a identifikovaných osob" (dle § 96 ZDPH),
 - d) IČO a DIČ Objednatele a Zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - e) identifikaci a kontaktní údaje osoby, která fakturu vyhotovila.
- 4.10 Objednatel je oprávněn jednostranně snížit sjednaný rozsah díla, a to i bez uvedení důvodu.

- 4.11 Smluvní strany se dohodly, že sjednaný rozsah díla se snižuje v rozsahu položky či části položky (odpovídající množství jednotek) uvedené v položkovém rozpočtu o méněpráce dle odst. 10 tohoto článku smlouvy. Cena díla bude snížena o cenu méněprací v souladu s jednotkovými cenami z položkového rozpočtu.
- 4.12 Zhotovitel je povinen provést přesný soupis méněprací dle odst. 10 tohoto článku smlouvy včetně jejich ocenění.

V. Odpovědnost za vady

- 5.1 Dílo má vady, pokud není zhotoveno v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.
- 5.2 Pro případ vady díla sjednávají smluvní strany právo Objednatele požadovat a povinnost Zhotovitele poskytovat bezplatné odstranění vady po dobu záruky za dílo. Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli záruční vady v záruční době bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace Objednatelem učiněné písemnou formou, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od nahlášení vady Objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. V případě záručních závad havarijního charakteru požaduje Objednatel zahájení odstraňování vad bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od nahlášení a jejich odstranění nejpozději do 72 hodin od nahlášení, bude-li to v daném případě technicky možné.
- 5.3 Reklamací je Objednatel povinen učinit v písemné formě a zjištěné vady blíže popsat. Za písemnou formu reklamace se považuje i zaslání informace o výskytu vady e-mailovou zprávou na následující e-mailovou adresu: instamont1@volny.cz
- 5.4 Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se bude dále řídit výchozími pokyny a podklady Objednatele a případnými podmínkami dotčených orgánů.

VI. Záruka za kvalitu díla

- 6.1 Zhotovitel touto smlouvou přebírá závazek za jakost díla ode dne jeho předání Objednateli.
- 6.2 Záruka za dílo dle této smlouvy činí **24 měsíců na technické vybavení a 60 měsíců na stavební práce** a počíná běžet dnem podepsání protokolu o předání a převzetí provedeného (splněného) díla bez vad a nedodělků mezi Objednatelem a Zhotovitelem.
- 6.3 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně škod způsobených jeho pracovníky, a to s limitem pojistného plnění nejméně 1 000 000 Kč (slovy: jeden milión korun českých) a zavazuje se udržet toto pojištění v platnosti a účinnosti bez přerušení od zahájení provádění Díla až do okamžiku skončení záruky, nejdéle však po dobu 60 měsíců od předání Díla Objednateli. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen prokázat, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Zhotovitel se zavazuje prokázat objednateli existenci pojištění dle věty první, a to nejpozději do tří (3) dnů od výzvy objednatel, v případě nesplnění této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení s prokázáním odpovídajícího pojištění.

VII. Smluvní pokuty

- 7.1 V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové smluvní ceny (bez DPH), a to vždy za každý i jen započatý den prodlení.
- 7.2 V případě neplnění povinností dle čl. 2.3 této smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každé neposkytnutí součinnosti.
- 7.3 Za každý den prodlení s odstraněním vady dle čl. 5.2 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč.
- 7.4 Za prodlení s odstraněním vady havarijního charakteru dle čl. 5.2 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.
- 7.5 Smluvní pokuta je splatná do 30 (třiceti) dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněného, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody/újm y v plné výši.

VIII. Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle

- 8.1 Vlastníkem díla je od počátku zahájení plnění Objednatel.
- 8.2 Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od předání staveniště do doby předání řádně provedeného díla Zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode dne, kdy převezme dílo bez zjevných vad a nedodělků.

IX. Odstoupení od smlouvy

- 9.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem.
- 9.2 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy (případně i jen od neprovedené části plnění) písemně odstoupit z důvodu jejího porušení Zhotovitelem.
- 9.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že:
- a) zhotovitel bez právního důvodu přeruší provádění Díla na dobu delší než patnáct (15) pracovních dnů (za přerušení provádění se považuje i nezahájení provádění Díla);
 - b) zhotovitel provádí dílo neodborně nebo v rozporu s podklady pro provedení Díla nebo v rozporu s pokyny Objednatele;
 - c) zhotovitel písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této smlouvy;
 - d) příslušný soud pravomocně rozhodne, že Zhotovitel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek Zhotovitele nebo hrozící úpadek Zhotovitele), nebo ve vztahu k Zhotoviteli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace;
 - e) je podán návrh na zrušení Zhotovitele podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích, nebo je zahájena likvidace Zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí o.z. a příslušnými právními předpisy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
- 10.2 Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to vztupně číslovanými dodatky, nestanoví-li tato smlouva pro jednotlivý případ jinak, tj. zejména dovětkem „nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak“, v tomto rozsahu jsou smlouvu oprávněny měnit kontaktní osoby smluvních stran ve věcech technických.
- 10.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, které zajistí Objednatel.
- 10.4 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, nebo v listinné podobě (ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu) s vlastnoručními podpisy oprávněných osob.

Přílohy: č. 1 – Oceněný soupis prací a dodávek – nabídkový rozpočet stavební + vytápění + ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne (případně viz el. podpis).

Dne (případně viz el. podpis)

Ing. Petr
Beneš.....

Digitálně podepsal
Ing. Petr Beneš
Datum: 2024.02.09
10:40:09 +01'00'

V Blovicích.....

Západočeská univerzita v Plzni

Petr Milota

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

11223 Plzeň, ZU, Jungmannova - rekonstrukce sociálního zázemí

Objekt:

04 - SO 04 2. NP WC 2 -WC 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Petr Milota , U trati 768 ,Blovce 336 01

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

48331023

DIČ:

CZ7308272026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

741 438,79

DPH základní
snížená

Základ daně

741 438,79

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

155 702,15

0,00

Cena s DPH

v CZK

897 140,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11223 Plzeň, ZU, Jungmannova - rekonstrukce sociálního zázemí

Objekt: **04 - SO 04 2. NP WC 2 -WC 2**

Místo:

Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Petr Milota , U trati 768 ,Blovice 336 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

741 438,79

HSV - Práce a dodávky HSV	196 088,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 539,74
4 - Vodorovné konstrukce	318,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	82 233,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 977,31
997 - Přesun sutě	49 055,35
998 - Přesun hmot	8 964,00
PSV - Práce a dodávky PSV	545 350,42
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 168,78
713 - Izolace tepelné	2 264,02
741-1 - Elektroinstalace dodávka	55 229,90
741-2 - Elektroinstalace montáž	45 220,50
751 - Vzduchotechnika	29 968,00
763 - Konstrukce suché výstavby	30 036,31
766 - Konstrukce truhlářské	67 304,33
771 - Podlahy z dlaždic	63 972,61
781 - Dokončovací práce - obklady	182 436,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 630,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 836,96
999 - Ostatní	43 282,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11223 Plzeň, ZU, Jungmannova - rekonstrukce sociálního zázemí

Objekt: 04 - SO 04 2. NP WC 2 -WC 2

Místo: Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Petr Milota , U trati 768 ,Blovice 336 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 741 438,79

D HSV Práce a dodávky HSV 196 088,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 539,74

1	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,00	712,00	2 848,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142422					
VV			4		4,00			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,01	46 900,00	469,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	15,75	727,00	11 450,25	CS ÚRS 2023 02
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225					
VV			(1,35+0,93*2+1,30*2)*3,66-0,70*1,97*4		15,75			
4	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	5,81	72,00	418,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291111					
VV			(1,35+0,93*2+1,30*2)		5,81			
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	25,62	123,00	3 151,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121					
VV			3,66*7		25,62			
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,24	914,00	219,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
7	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	4,51	1 105,00	4 983,55	CS ÚRS 2023 02
PP			Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272256					
VV			"pro zavěšené WC"(0,93*2+0,95*2)*1,20		4,51			
D 4			Vodorovné konstrukce					318,00
8	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,00	159,00	318,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232211					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					82 233,97
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	69,60	55,00	3 828,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
	VV		10,62+58,98		69,60			
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,68	350,00	238,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001					
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	58,98	179,00	10 557,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131					
	VV		58,98		58,98			
12	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	84,48	266,00	22 471,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
	VV		pod obklady					
	VV		"2.01"(3,00+1,72)*2*2,10-0,80*1,97*2		16,67			
	VV		"2.02"(1,86+2,625*2)*2,10-(0,70*1,97*2+0,80*1,97)		10,60			
	VV		"2.03"(1,35+0,93)*2*2,10-0,70*1,97		8,20			
	VV		"2.04"8,20		8,20			
	VV		"2.05"(2,10+2,30)*2*2,10-(0,70*1,97+0,80*1,97)		15,53			
	VV		"2.06"(1,62+1,38)*2*2,10-0,70*1,97*3		8,46			
	VV		"2.07"(0,95+1,38)*2*2,10-0,70*1,97		8,41			
	VV		"2.08"8,41		8,41			
	VV		Součet		84,48			
13	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,62	335,00	3 557,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
	VV		nad obkladem					
	VV		"2.02"1,86*1,56-0,70*1,97*2		0,14			
	VV		"2.03"(1,35+0,93)*1,56-0,740*1,97		2,10			
	VV		"2.04"2,10		2,10			
	VV		"2.06"(1,62+1,38*2)*1,56-0,70*1,97*3		2,70			
	VV		"2.07"(0,65+1,38)*1,56-0,70*1,97		1,79			
	VV		"2.08"1,79		1,79			
	VV		Součet		10,62			
14	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	58,98	133,00	7 844,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325421					
	VV		nad obkladem					
	VV		"2.01"(3,00+1,72)*2*1,56		14,73			
	VV		"2.02"(1,86+2,625*2)*1,56		11,09			
	VV		"2.03"(1,35+0,93)*1,56		3,56			
	VV		"2.04"3,56		3,56			
	VV		"2.05"(2,10+2,30)*2*1,56		13,73			
	VV		"2.06"1,62*2*1,56		5,05			
	VV		"2.07"(0,95+1,38)*1,56		3,63			
	VV		"2.08"3,63		3,63			
	VV		Součet		58,98			
15	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,29	6 240,00	8 049,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311115					
	VV		(5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2)*0,058		1,29			
16	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,29	387,00	499,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,21	35 100,00	7 371,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021						
	VV	(5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2)*7,90*0,001*1,20						
					0,21			
18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	8,00	554,00	4 432,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642942611						
	VV	5+3						
					8,00			
19	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	5,00	1 654,00	8 270,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm						
20	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,00	1 705,00	5 115,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							31 977,31	
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	22,25	63,00	1 401,75	CS ÚRS 2023 02
	PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111						
	VV	5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2						
					22,25			
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	22,25	99,00	2 202,75	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111						
	VV	5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2						
					22,25			
23	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,96	112,00	891,52	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132						
	VV	(1,86+1,38)*3,66-0,66*1,97*3						
					7,96			
24	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,33	131,00	1 091,23	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133						
	VV	1,38*2*3,66-0,90*1,97						
					8,33			
25	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,58	4 400,00	2 552,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131						
	VV	(1,26*2+2,24+1,31*2)*0,078						
					0,58			
26	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,16	3 300,00	3 828,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141						
	VV	(5,16+4,88+4,83)*0,078						
					1,16			
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	22,25	85,20	1 895,70	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213						
	VV	5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2						
					22,25			
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,62	365,00	4 241,30	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455						
	VV	0,70*1,97*5+0,80*1,97*3						
					11,62			
29	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,20	302,00	362,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	58,98	11,90	701,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013121					
	VV		nad obkladem					
	VV		"2.01"(3,00+1,72)*2*1,56		14,73			
	VV		"2.02"(1,86+2,625*2)*1,56		11,09			
	VV		"2.03"(1,35+0,93)*1,56		3,56			
	VV		"2.04"3,56		3,56			
	VV		"2.05"(2,10+2,30)*2*1,56		13,73			
	VV		"2.06"1,62*2*1,56		5,05			
	VV		"2.07"(0,95+1,38)*1,56		3,63			
	VV		"2.08"3,63		3,63			
	VV		Součet		58,98			
31	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	66,70	98,00	6 536,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
	VV		pod obklady					
	VV		"2.01"(3,00+1,72)*2*2,10-0,80*1,97*2		16,67			
	VV		"2.02"(1,86+2,625*2)*2,10-0,80*1,97		13,36			
	VV		"2.03"(1,35+0,93)		2,28			
	VV		"2.04"2,28		2,28			
	VV		"2.05"(2,10+2,30)*2*2,10-(0,70*1,97+0,80*1,97)		15,53			
	VV		"2.06"(1,62*2)*2,10		6,80			
	VV		"2.07"(0,95+1,38)*2,10		4,89			
	VV		"2.08"4,89		4,89			
	VV		Součet		66,70			
32	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	57,02	110,00	6 272,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541					
	VV		"2.01"(3,00+1,72)*2*1,50-0,80*1,97*2		11,01			
	VV		"2.02"(1,69+2,625*2)*1,50-(0,80*1,97+0,60*1,97*2)		6,47			
	VV		"2.03"(1,02+1,35)*2*1,50-0,60*1,97		5,93			
	VV		"2.04"(0,82+1,36)*2*1,50-0,60*1,97		5,36			
	VV		"2.05"(2,10+2,30)*2*1,50-(0,70*1,97+0,80*1,97)		10,25			
	VV		"2.06"(1,60+1,38)*2*1,50-(0,70*1,97+0,60*1,97)		6,38			
	VV		"2.07"(0,95+1,38)*2*1,50-0,60*1,97		5,81			
	VV		"2.08"5,81		5,81			
	VV		Součet		57,02			
D	997		Přesun sutě				49 055,35	
33	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	15,94	102,00	1 625,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611					
34	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	15,94	1 840,00	29 329,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,94	291,00	4 638,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,70	12,90	1 028,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		15,94*5		79,70			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,94	780,00	12 433,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				8 964,00	
38	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,20	1 245,00	8 964,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				545 350,42	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 168,78	
39	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	27,24	196,00	5 339,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711471051					
VV			"2.01"5,16+(3,00+1,72)*2*0,10		6,10			
VV			"2.02"4,88+(1,86+2,625*2)*0,10		5,59			
VV			"2.03"1,26+(1,35+0,93)*2*0,10		1,72			
VV			"2.04"1,72		1,72			
VV			"2.05"4,83+(2,10+2,30)*2*0,10		5,71			
VV			"2.06"2,24+(1,62+1,38)*2*0,10		2,84			
VV			"2.07"1,31+(0,95+1,38)*2*0,10		1,78			
VV			"2.08"1,78		1,78			
VV			Součet		27,24			
40	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	31,75	302,00	9 588,50	CS ÚRS 2023 02
PP			fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm					
VV			27,24		27,24			
VV			27,24*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		31,75			
41	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,75	137,85	241,24	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711202					
D 713			Izolace tepelné				2 264,02	
42	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	22,25	35,00	778,75	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
VV			5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2		22,25			
43	M	28375889	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 20mm	m2	23,36	62,10	1 450,66	CS ÚRS 2023 02
PP			deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 20mm					
VV			22,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,36			
44	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,39	24,90	34,61	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713202					
D 741-1			Elektroinstalace dodávka				55 229,90	
45	M	341581066	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	140,00	21,20	2 968,00	
PP			Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					
46	M	341581078	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 5x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	15,00	34,20	513,00	
PP			Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 5x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	345212122	Vodič CY 4 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	60,00	15,10	906,00	
	PP		Vodič CY 4 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení					
48	M	354613000	Svorky pro pospojení a uzemnění	kus	10,00	42,10	421,00	
	PP		Svorky pro pospojení a uzemnění					
49	M	345218812	Kompletní elektroinstalační lišta bezhalogenová 40x20 včetně víka, ohybů a rohů	m	25,00	162,50	4 062,50	
	PP		Kompletní elektroinstalační lišta bezhalogenová 40x20 včetně víka, ohybů a rohů					
50	M	314324118	Hmoždinky univerzální 10x60	kus	50,00	2,00	100,00	
	PP		Hmoždinky univerzální 10x60					
51	M	345711255	Krabice plastová rozbočovací do 4mm2 kompletní	kus	4,00	101,20	404,80	
	PP		Krabice plastová rozbočovací do 4mm2 kompletní					
52	M	345714501	Krabice PVC přístrojová	kus	9,00	15,50	139,50	
	PP		Krabice PVC přístrojová					
53	M	345355161	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, řaz.1 IP20	kus	9,00	107,40	966,60	
	PP		Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, řaz.1 IP20					
54	M	345355111	Kryt spínače bílý	kus	9,00	37,80	340,20	
	PP		Kryt spínače bílý					
55	M	345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	9,00	25,90	233,10	
	PP		Rámeček jednonásobný bílý					
56	M	345355499	Pohybové čidlo zápusné	kus	2,00	1 380,00	2 760,00	
	PP		Pohybové čidlo zápusné					
57	M	345355412	Doběh pro ventilátor DT3	kus	2,00	1 220,00	2 440,00	
	PP		Doběh pro ventilátor DT3					
58	M	348531000	C - Ambielli G2 C07 WR LED2000-840 01	kus	11,00	1 994,00	21 934,00	
	PP		C - Ambielli G2 C07 WR LED2000-840 01					
59	M	348531001	Y - NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED S PIKTOGRAMEM S BATERIÍ 1h ONTEC S M1	kus	6,00	1 713,00	10 278,00	
	PP		Y - NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED S PIKTOGRAMEM S BATERIÍ 1h ONTEC S M1					
60	M	R0004	Recyklační poplatek - za svítidlo+zdroj	kus	17,00	10,00	170,00	
	PP		Recyklační poplatek - za svítidlo+zdroj					
61	M	344135329	Chránič s funkcí jističe 10/2/C/30 mA	kus	1,00	1 558,00	1 558,00	
	PP		Chránič s funkcí jističe 10/2/C/30 mA					
62	M	344136209	Jistič 10/1/B	kus	1,00	135,20	135,20	
	PP		Jistič 10/1/B					
63	M	344135638	Popisky	kus	2,00	50,00	100,00	
	PP		Popisky					
64	M	345000003	Materiál pro úpravu stávajícího rozvaděče	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	
	PP		Materiál pro úpravu stávajícího rozvaděče					
65	M	341000003	Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody... 5% z nosného m	kus	1,00	1 800,00	1 800,00	
	PP		Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody... 5% z nosného materiálu					
D		741-2	Elektroinstalace montáž				45 220,50	
66	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	140,00	51,20	7 168,00	
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
67	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	15,00	51,90	778,50	
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
68	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	60,00	52,50	3 150,00	
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2					
69	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	10,00	189,20	1 892,00	
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
70	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	25,00	99,00	2 475,00	
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
71	K	460932111	Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách cihelných, vnějšího průměru do 8 mm	kus	50,00	25,10	1 255,00	
PP			Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách cihelných, vnějšího průměru do 8 mm					
72	K	741112111	Montáž rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče do o 4 mm2	kus	4,00	303,00	1 212,00	
PP			Montáž rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče do o 4 mm2					
73	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	9,00	52,30	470,70	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
74	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných,šroubové připojení, vypínačů řazení 1 - jednopólových	kus	9,00	122,00	1 098,00	
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných,šroubové připojení, vypínačů řazení 1 - jednopólových					
75	K	741311003	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného	kus	2,00	115,00	230,00	
PP			Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného					
76	K	741330741	Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů časových	kus	2,00	488,00	976,00	
PP			Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů časových					
77	K	741372061	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních panelových obsahu do 0,09 m2	kus	17,00	455,00	7 735,00	
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních panelových obsahu do 0,09 m2					
78	K	741321002	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	1,00	190,30	190,30	
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem					
79	K	HZS.029	Úpravu stávajícího rozvaděče	hod	4,00	550,00	2 200,00	
PP			Úpravu stávajícího rozvaděče					
80	K	HZS.030	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování na přístroji nebo svorkovnici v rozvaděči	hod	2,00	450,00	900,00	
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování na přístroji nebo svorkovnici v rozvaděči					
81	K	HZS.031	Dokumentace skutečného provedení	hod	2,00	1 100,00	2 200,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení					
82	K	HZS.032	Práce nezahnuté v cenících 21_M, 46 -M, PSV 800-741, PSV 800-742 a zapsané v montážním deníku a potvrzené investorem	hod	4,00	450,00	1 800,00	
PP			Práce nezahnuté v cenících 21_M, 46 -M, PSV 800-741, PSV 800-742 a zapsané v montážním deníku a potvrzené investorem					
83	K	HZS.033	Podíl prací jiných profesí než elektro (zednické, zámečnické...práce)	hod	4,00	560,00	2 240,00	
PP			Podíl prací jiných profesí než elektro (zednické, zámečnické...práce)					
84	K	HZS.034	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 000,-Kč	hod	2,00	1 500,00	3 000,00	
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 000,-Kč					
85	K	HZS.035	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti	hod	2,00	1 300,00	2 600,00	
PP			Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti					
86	K	HZS.036	Demontáž stávajícíelektroinstalace	hod	3,00	550,00	1 650,00	
PP			Demontáž stávajícíelektroinstalace					
D 751			Vzduchotechnika				29 968,00	
87	K	Pol75	D+M Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD350/125 SILENT, Qmax=130m3/h, Pel=30W, 230V	ks	2,00	8 870,00	17 740,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			D+M Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD350/125 SILENT, Qmax=130m3/h, Pe=30W, 230V					
88	K	Pol76	D+M Zpetná klapka těsná D125	ks	2,00	1 125,00	2 250,00	
PP			D+M Zpetná klapka těsná D125					
89	K	Pol79	D+M Tal.ventil.kov.odvodní D100 vc. montážního kroužku	ks	7,00	414,00	2 898,00	
PP			D+M Tal.ventil.kov.odvodní D100 vc. montážního kroužku					
90	K	Pol80	D+M Ohebná hadice SONO D100 5m bal.zvuk.isol.	ks	2,00	1 125,00	2 250,00	
PP			D+M Ohebná hadice SONO D100 5m bal.zvuk.isol.					
91	K	Pol81	D+M Spiro potrubí pozink DN 100/tvar. 10%	bm	10,00	180,00	1 800,00	
PP			D+M Spiro potrubí pozink DN 100/tvar. 10%					
92	K	Pol86	D+M Spiro potrubí pozink DN 125/tvar. 30%	bm	10,00	303,00	3 030,00	
PP			D+M Spiro potrubí pozink DN 125/tvar. 30%					
D 763			Konstrukce suché výstavby				30 036,31	
93	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	22,25	454,00	10 101,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135101					
VV			5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2			22,25		
94	M	59030570.R	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm, omyvatelný povrch vodou a desinfekcí s atestem	m2	23,36	645,00	15 067,20	
PP			podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm, omyvatelný povrch vodou a desinfekcí s atestem					
VV			22,25			22,25		
VV			22,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			23,36		
95	K	763411215	Dělicí přepážky k pisoárům, kompaktní desky tl 10 mm	m2	0,54	8 500,00	4 590,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z kompaktních desek tl. 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411215					
96	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,90	308,46	277,61	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763402					
D 766			Konstrukce truhlářské				67 304,33	
97	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,00	724,00	5 792,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001					
VV			5+3			8,00		
98	M	611100	Dveře vnitřní jednokřídlové plné ozn. D1, 700x1970, dýhované, větrací mřížka plastová 400x100, kování WC	ks	5,00	7 540,00	37 700,00	
PP			Dveře vnitřní jednokřídlové plné ozn. D1, 700x1970, dýhované, větrací mřížka plastová 400x100, kování WC					
99	M	611200	Dveře vnitřní jednokřídlové plné ozn. D2, 800x1970, dýhované, větrací mřížka plastová 400x100, kování klika-klika	ks	3,00	7 720,00	23 160,00	
PP			Dveře vnitřní jednokřídlové plné ozn. D2, 800x1970, dýhované, větrací mřížka plastová 400x100, kování klika-klika					
100	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	8,00	34,80	278,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914					
VV			8			8,00		
101	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,60	623,22	373,93	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766202					
D 771			Podlahy z dlaždic				63 972,61	
102	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	22,25	16,10	358,23	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011 22,25		22,25			
103	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	22,25	56,00	1 246,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
104	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	22,25	300,00	6 675,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151011					
105	K	771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	5,50	97,90	538,45	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573913					
106	M	59761135	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	0,50	580,00	290,00	CS ÚRS 2023 02
			PP dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
107	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	22,25	591,00	13 149,75	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416 5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2		22,25			
108	M	59761160	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	24,48	580,00	14 198,40	CS ÚRS 2023 02
			PP VV dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 22,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,48			
109	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,25	323,00	7 186,75	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112 5,16+4,88+1,26*2+4,83+2,24+1,31*2		22,25			
110	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	49,79	64,00	3 186,56	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115 "2.01"(3,00+1,72)*2 "2.02"(1,86+2,625*2) "2.03"(1,35+0,93)*2 "2.04"4,56 "2.05"(2,10+2,30)*2 "2.06"(1,62+1,38)*2 "2.07"(0,95+1,38)*2 "2.08"4,66 Součet		9,44 7,11 4,56 4,56 8,80 6,00 4,66 4,66 49,79			
111	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	32,00	180,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241 4+4+4+4+4+4+4+4		32,00			
112	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	49,79	165,00	8 215,35	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264 "2.01"(3,00+1,72)*2 "2.02"(1,86+2,625*2) "2.03"(1,35+0,93)*2 "2.04"4,56 "2.05"(2,10+2,30)*2 "2.06"(1,62+1,38)*2 "2.07"(0,95+1,38)*2 "2.08"4,66 Součet		9,44 7,11 4,56 4,56 8,80 6,00 4,66 4,66 49,79			
113	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	22,25	27,70	616,33	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011					
114	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,65	699,12	2 551,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771202					
D 781			Dokončovací práce - obklady				182 436,75	
115	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	84,48	7,65	646,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
116	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	84,48	56,00	4 730,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
117	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	84,48	323,00	27 287,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112					
118	K	781474161	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových z dekorů do 0,5 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	84,48	650,00	54 912,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z dekorů do 0,5 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474161					
	VV		"2.01"(3,00+1,72)*2*2,10-0,80*1,97*2			16,67		
	VV		"2.02"(1,86+2,625*2)*2,10-(0,70*1,97*2+0,80*1,97)			10,60		
	VV		"2.03"(1,35+0,93)*2*2,10-0,70*1,97			8,20		
	VV		"2.04"8,20			8,20		
	VV		"2.05"(2,10+2,30)*2*2,10-(0,70*1,97+0,80*1,97)			15,53		
	VV		"2.06"(1,62+1,38)*2*2,10-0,70*1,97*3			8,46		
	VV		"2.07"(0,95+1,38)*2*2,10-0,70*1,97			8,41		
	VV		"2.08"8,41			8,41		
	VV		Součet			84,48		
119	M	59761635	obklad velkoformátový keramický reliéfní pro interiér do 0,5ks/m2	m2	97,15	850,00	82 577,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad velkoformátový keramický reliéfní pro interiér do 0,5ks/m2					
	VV		84,48*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			97,15		
120	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	67,20	68,00	4 569,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115					
	VV		"2.01"2,10*4			8,40		
	VV		"2.02"2,10*4			8,40		
	VV		"2.03"2,10*4			8,40		
	VV		"2.04"2,10*4			8,40		
	VV		"2.05"2,10*4			8,40		
	VV		"2.06"2,10*4			8,40		
	VV		"2.07"2,10*4			8,40		
	VV		"2.08"2,10*4			8,40		
	VV		Součet			67,20		
121	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	84,48	27,70	2 340,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211					
122	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,80	2 985,20	5 373,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781202					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 630,26	
123	K	783314201	Základní antikorozií jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,58	85,00	644,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní antikorozií nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201 "zárubně"(0,70+2,00*2)*0,20*5+(0,80+2,00*2)*0,20*3					
124	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,58	129,00	977,82	CS ÚRS 2023 02
			PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101 "zárubně"(0,70+2,00*2)*0,20*5+(0,80+2,00*2)*0,20*3		7,58			
125	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,58	133,00	1 008,14	CS ÚRS 2023 02
			PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101 "zárubně"(0,70+2,00*2)*0,20*5+(0,80+2,00*2)*0,20*3		7,58			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 836,96	
126	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	69,60	19,40	1 350,24	CS ÚRS 2023 02
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101 10,62+58,98		69,60			
127	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	69,60	93,20	6 486,72	CS ÚRS 2023 02
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
D		999	Ostatní				43 282,00	
128	K	999100	D+M zrcadlo s LED osvětlením 1300x400	ks	2,00	8 025,00	16 050,00	
			PP D+M zrcadlo s LED osvětlením 1300x400					
129	M	999101	D+M zásobník na papírové ručníky, bílý plast	ks	2,00	1 850,00	3 700,00	
			PP D+M zásobník na papírové ručníky, bílý plast					
130	M	999102	D+M věšák na zeď - 2 háčky nerezový	ks	2,00	205,00	410,00	
			PP D+M věšák na zeď - 2 háčky nerezový					
131	K	999103	D+M odkládací polička	ks	2,00	2 440,00	4 880,00	
			PP D+M odkládací polička					
132	K	999104	D+M zásobník na velký toaletní papír nerezový	ks	4,00	1 824,00	7 296,00	
			PP D+M zásobník na velký toaletní papír nerezový					
133	K	999105	D+M automatický dávkovač na mýdlo, bílý plast, objem 1 l	ks	2,00	2 652,00	5 304,00	
			PP D+M automatický dávkovač na mýdlo, bílý plast, objem 1 l					
134	K	999106	Toaletní WC kartýč verez	ks	4,00	1 106,00	4 424,00	
			PP Toaletní WC kartýč verez					
135	K	999107	Odpadkový koš 5 l nerezový	ks	2,00	609,00	1 218,00	
			PP Odpadkový koš 5 l nerezový					

Úpravy vytápění

číslo položky	položka - popis		m.j.	Celk.počet	J.cena	Celkem Kč
2.NP	VYTÁPĚNÍ – ZČU - CELKEM bez DPH					
	Potrubí					
733	1	D+M Potrubí měděné D 12 x 1,0 mm	m	5	442,00 Kč	2 210,00 Kč
		(V ceně bude zahrnuta dodávka a montáž potrubí, veškeré příslušenství potrubí jako jsou příruby a materiál pro upevnění potrubí a protipožární ucpávky v prostupech požárními úseky a náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.)				
733	2	D+M Pomocný a spojovací materiál	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
733	3	Propláchnutí + tlaková zkouška potrubí do DN 35 (V ceně jsou zakalkulovány i náklady na dodávku vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí)	m	5	25,00 Kč	125,00 Kč
						3 335,00 Kč
733	4	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,90	400,00 Kč	1 560,00 Kč
	POTRUBÍ - CELKEM					4 895,00 Kč
	Armatury					
551	1	D+M Danfoss hlavice termostatická RA 2920, pro veřejné budovy	ks	2	655,00 Kč	1 310,00 Kč
						1 310,00 Kč
734	2	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,43	860,00 Kč	369,80 Kč
	ARMATURY - CELKEM					1 679,80 Kč
	Otopná tělesa					
735	1	RADIK 10 VK 300/500 (White RAL 9016)	Ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
735	2	RADIK 10 VK 500/500 (White RAL 9016)	Ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
735	3	RADIK 11 VK 500/500 (White RAL 9016)	Ks	1	3 295,00 Kč	3 295,00 Kč
735	4	RADIK 11 VK 600/600 (White RAL 9016)	Ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
735	5	RADIK 11 VK 900/500 (White RAL 9016)	Ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
735	6	RADIK 21 VK 500/500 (White RAL 9016)	Ks	1	3 991,00 Kč	3 991,00 Kč
735	7	RADIK 21 VK 900/700 (White RAL 9016)	Ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
						7 286,00 Kč
735	8	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	%	3,35	72,86 Kč	244,08 Kč
	Otopná tělesa - CELKEM					7 530,08 Kč
	Demontáže a opravy potrubí					
733	1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	0	0,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
733	2	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	%	3,90	0,00 Kč	0,00 Kč
	DEMONTÁŽE A OPRAVY POTRUBÍ - CELKEM					0,00 Kč
	Demontáže a opravy otopných těles					
735	1	Demontáž těles otopných litinových článkových	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
735	2	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	ks	4	35,00 Kč	140,00 Kč
735	3	Vypuštění a napuštění systému	Kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
						1 540,00 Kč
735	4	Přemístění vybouraných hmot - otop.těles, H do 6 m	%	3,35	400,00 Kč	1 340,00 Kč
	DEMONTÁŽE A OPRAVY OTOPNÝCH TĚLES - CELKEM					2 880,00 Kč
	Práce a dodávky ostatní					
	Hodinové sazby					
900	1	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.	hod	3	400,00 Kč	1 200,00 Kč
900	2	Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zaučení. Zaučení musí být v úměrném rozsahu jak pověřený zástupce Billy, tak zástupce majitele budovy	hod	0	0,00 Kč	0,00 Kč
900	3	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	hod	0	0,00 Kč	0,00 Kč
900	4	Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu	hod	1	400,00 Kč	400,00 Kč
900	5	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební části, drobný materiál jako např. těsnění, atd., tedy veškerý ostatní materiál a výrobky potřebné pro řádné dokončení díla + finanční rezerva (mimo jiné ohled na nutnost přizpůsobování, práce a koordinace se stavební částí a TZB stávajícího stavu) - částka bude podrobně zúčtována a dodavatelem využita pouze do objektivně doložené výše	%	4	169,85 Kč	679,40 Kč
900	6	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební části, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou na zkoušky a montáž ostatních částí stavby, atd., tedy veškeré ostatní práce potřebné pro řádné dokončení díla + finanční rezerva (mimo jiné ohled na nutnost přizpůsobování, práce a koordinace se stavební částí a TZB stávajícího stavu) - částka bude podrobně zúčtována a dodavatelem využita pouze do objektivně doložené výše	%	4	169,85 Kč	679,40 Kč
901	7	Vypracování prováděcí a dílenské dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	1	169,85 Kč	169,85 Kč
902	8	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	0,5	169,85 Kč	84,92 Kč
904	9	Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
905	10	Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
906	11	Koordinační činnost	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
907	12	Doprava	%	4	169,85 Kč	679,40 Kč
908	13	Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.	%	4	169,85 Kč	679,40 Kč
	PRÁCE A DODÁVKY OSTATNÍ - CELKEM					5 472,35 Kč
	REKAPITULACE NÁKLADŮ:					
733	POTRUBÍ					4 895,00 Kč
734	ARMATURY					1 679,80 Kč
713	OTOPNÁ TĚLESA					7 530,08 Kč
733	DEMONTÁŽE A OPRAVY POTRUBÍ					0,00 Kč
735	DEMONTÁŽE A OPRAVY OTOPNÝCH TĚLES					2 880,00 Kč
900	PRÁCE A DODÁVKY OSTATNÍ					5 472,35 Kč
	VYTÁPĚNÍ – ZČU- CELKEM bez DPH					22 457,24 Kč

ZTI

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	ZČU	Objednatel:	IČ/DIČ:		
Druh stavby:	ZTI_2.NP; WC2	Projektant:	IČ/DIČ:		
Lokalita:	Plzeň, Jungmanova	Zhotovitel:	Petr Milota, U trati 768, Blovice	IČ/DIČ:	48331023/CZ7308272026
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	Položek:	36	
JKSO:		Zpracoval:	Datum:	0	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	141 781,49	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	63 914,81				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		5 080,00						
Přesun hmot a sutí		1 958,00						
ZRN celkem		212 734,30	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	212 734,30	DPH 21%	44 674,20
		Celkem bez DPH	212 734,30
		Celkem včetně DPH	257 408,50

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	ZČU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	ZTI_2.NP; WC2	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Plzeň, Jungmanova	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
	721	Nezařazeno Vnitřní kanalizace				
1	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	25,00	169,00	4 225,00
2	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	4,00	880,00	3 520,00
3	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,00	354,00	2 124,00
4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	9,00	394,00	3 546,00
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	6,00	595,00	3 570,00
6	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	8,00	805,00	6 440,00
7	721290823R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	0,10	1 550,00	155,00
	722	Vnitřní vodovod				
8	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	45,00	22,00	990,00
9	722171913R00	Odříznutí plastové trubky D 25 mm	kus	1,00	10,00	10,00
10	722171915R00	Odříznutí plastové trubky D 40 mm	kus	2,00	15,00	30,00
11	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	34,00	388,00	13 192,00
12	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	18,00	410,00	7 380,00
13	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	20,00	446,00	8 920,00
14	722172912R00	Napojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod	kus	3,00	540,00	1 620,00
15	722172913R00	Napojení plastového potrubí polyf.D 25 mm,vodovod	kus	1,00	560,00	560,00
16	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO DN 22 tl. stěny 20 mm	m	34,00	78,00	2 652,00
17	722181214RT9	Izolace návleková MIRELON PRO DN28 tl. stěny 20 mm	m	18,00	82,00	1 476,00
18	722181214RU2	Izolace návleková MIRELON PRO, DN 35 tl. stěny 20 mm	m	20,00	89,00	1 780,00
19	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20	kus	1,00	490,00	490,00
20	722237124R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 32	kus	2,00	1 084,00	2 168,00
21	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	72,00	19,20	1 382,40
22	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	72,00	31,20	2 246,40
23	722290823R00	Přesun hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,01	1 550,00	15,50
	725	Zařizovací předměty				
24	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	4,00	3 923,00	15 692,00
25	725016125R00	Urínál odsávací GOLEM 4306.0, ovládání autom, bílý	soubor	2,00	14 045,00	28 090,00
26	725017132R00	Umyvadlo 55 x 42 cm, bílé	soubor	4,00	2 854,00	11 416,00
27	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	4,00	1 402,00	5 608,00
28	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00	224,00	896,00
29	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00	120,00	480,00
30	725814101R00	Ventil rohový DN 15	soubor	10,00	298,00	2 980,00
31	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	4,00	2 942,00	11 768,00
	726	Instalační prefabrikáty				
32	726211121R00	Závěsný modul-WC	soubor	4,00	6 457,00	25 828,00
33	726211313R00	Modul-umyvadlo , h 112 cm	soubor	4,00	4 680,00	18 720,00
34	726211344R00	Modul-pisoár Duofix Universal, AP, h 112-130 cm	soubor	2,00	7 863,00	15 726,00
	H725	Zařizovací předměty				
35	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	1,10	1 780,00	1 958,00
		Ostatní materiál				
36	28650015	Manžeta protipožární Intumex RS 10 125-60 mm	kus	2,00	2 540,00	5 080,00

212 734,30

Poznámka: